АДМИНИСТРАЦИЯ

БЫЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              От   04.04.2023г. № 19
Об отмене постановления администрации Бычковского сельского поселения № 63 от 26.07.2022 г.  «Об  утверждении Положения об условиях и порядке оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории Бычковского сельского поселения»
Администрация Бычковского сельского поселения
постановляет:

1. Постановление администрации Бычковского сельского поселения № 63 от  26.07.2022 г.  «Об  утверждении Положения об условиях и порядке оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории Бычковского сельского поселения» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава  Бычковского
сельского поселения                                                О.Г. Овчинникова